(Abdominis color ut et pili totius corporis deperditus). — Cephalothorax 2·25 mm longus, 1·65 latus in parte latissimâ, sub oculis posticis 1·5 latus; area oculorum directo desuper visa 1·0, quadrangulus 0·76 longus, hic ante 1·23, pone 1·38 latus; pedum I patella 0·65, tibia 0·68, partes respondentes pedum II 0·55 et 0·58, III 0·58 et 0·68, IV 0·68 et 1·0 mm longae.

Marem et feminam legit Rev. E. Schmitz ad Hierosolyma.

## XVII. Araneae nonnullae Europeae.

### *Ulesanis Hankiewiczii* n. sp. (Fig. 71, 72).

Femina similis *Ulesani paradoxae* (H. Lue.), maior, cephalothorace (in linea marginem anticum frontis cum margine postico cephalothoracis coniungenti) 1·0 mm longo, parte cephalicâ insigniter magis elevatâ: clypeo sub oculis mediis 0·35 alto et quam area oculorum, quae 0·22 longa est, dimidio saltem altiore. Series oculorum antica in cephalothorace directo a fronte viso leviter deorsum curvata: marginibus inferioribus oculorum mediorum cum punctis mediis lateralium lineam subrectam designantibus. Mandibulae clypeo fere dimidio breviores, 0·24 longae. Abdomen simile atque in *U. paradoxâ* sed evidenter distinctum, 1·9 longum, 2·4 altum, 1·8 latum, altissimum itaque, sursum insigniter minus quam in *U. paradoxâ* angustatum, quum a latere et quum a fronte adspicitur; a latere exteriore visum lateribus antico et postico leviter sigmoidibus, apice late, linea in angulum fractâ truncatum et 1·1 latum; lineae huius crus anticum modice declive, posticum insigniter longius et fortiter posteriora versus declive; a fronte adspecti abdominis latera sigmoidea, apex late truncatus (1·1 latus) et leviter emarginatus. Tuberculis parvis, ex parte angulis potius, abdomen octo ornatur, eorum sex in angulis truncaturae apicalis sita sunt, duo vero in latere postico abdominis fere in medio inter tubercula apicalia postica et mamillas; tubercula quatuor anteriora trapezium designant pone parum angustius quam ante, paulo plus duplo latius quam longius; tubercula paris 2-di et 3-tii in quadrangulum disposita parum latius quam longius et ante parum angustius quam pone; tubercula 4-ta parum minus inter se remota quam 3-tia, a quibus insigniter longius quam inter se distant. Epigyne foveis et eminentiis caret (nonne evoluta?). Internodia pedum

- I 0·58, 0·29, 0·31, 0·24, 0·27,  
 II 0·52, 0·27, 0·27, 0·24, 0·24,  
 III 0·47, 0·27, 0·27, 0·24, 0·26,  
 IV 0·65, 0·32, 0·40, 0·34, 0·29 mm longa.

*Cephalothorax* fuligineus nigro maculatus, parte cephalicâ ante usque ad marginem posticum oculorum lateralium posticorum fulvâ; clypei margo exceptâ parte mediâ umbrinus; *mandibulae* fulvae, fasciâ latâ umbrinâ, maculam fulvam includenti pictae; *maxillae*, *labium*, *sternum* isabellina, hoc fusco marginatum et maculâ mediâ fuscâ ornatum. *Palpi* et *pedes* isabellini, illorum pars tibialis umbrino annulata, horum femora ad apicem late, anteriora etiam basi, angustius, nigro annulata, patellae in lateribus plus minusve colore umbrino pictae, tibiae basi anguste et apicem versus latius annulatae, earum annuli in pedibus posterioribus nigri, in anterioribus umbrini, apex tibiarum albidus, metatarsi annulis ornati binis, basali et subapicali, multo melius evolutis (fuligineis — nigris) in pedibus posterioribus. *Abdomen* avellaneum, vittâ paulo inaequali, aeque circiter latâ atque spatium, quo tubercula dorsalia inter se distant, umbrinâ, punctis impressis obscurioribus et maculis diffusis avellaneis variegatâ, a petiolo usque fere ad par 2-um tuberculorum pertinenti pictum, a tuberculis his usque ad mamillas vittâ sensim angustatâ, multo minus expressâ, pallide variegatâ ornatum; latera abdominis vestigiis fasciarum angustarum umbrinarum, sursum directarum, paulo procurvarum, et infra punctis impressis umbrinis atque paucis parvis nigris picta. Epigastrium fulvum, secundum medium subnigrum, regione scutorum pulmonalium umbrinâ.